МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 8 -1 и 2 одд.
Тематска целина: 9 (МАЈ))
1.Наставна единица- Реченички состав на македонскиот литературен  јазик
Наставната единица е на страна 50 во учебникот.Во тетратка да одговорете на прашањата.
1.Што е лексика?
2.На колку групи се делат зборовите во нашиот јазик?
3.Ќе одговорите на првата вежба на страна 51.(ќе ги замените дијалектизмите од текстот со зборови од литературниот јазик)
Пр.дијалектизам –нужда значи потреба (литературно)
2.Наставна единица- Писмена работа
,,Страница од мојата автобиографија,,
(ќе опишете дел од вашата автобиографија, дали ќе биде дел од вашето детство или нека биде ваш избор)
Насоките да се реализираат во период од 04 до 08 Мај 
ВАЖНО !!!!Сите одговорени прашања да ми ги испратите на mail – kimovskadani@gmail.com задолжително напишете писмена работа затоа што  за неа ќе добиете писмена оценка.
[bookmark: _GoBack]ВАЖНО!!! ПИСМЕНАТА НАПИШЕТЕ ЈА СО ПЕНКАЛО ВО ТЕТРАТКА И ВНИМАВАЈТЕ НА РАКОПИСОТ ДА БИДЕ РАЗБИРЛИВ!!
Што не ви е јасно пишете ми во било кое време –кога ќе можам ќе ви одговорам!








